
                                                            

Uchwała nr 353/73/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowe 

do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Goleniowskiego   

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 149, poz. 887) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Urszulę Witkowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Goleniowskiego zgodnie z 

treścią pełnomocnictwa stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Goleniowie. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                      Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 353/73/12 Zarządu Powiatu w 

Goleniowie z dnia 23 maja 2012 r. 

                                                                                                                                                                                   

                                                                                      

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie udziela Pani Urszuli Witkowskiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Goleniowskiego w związku z negocjacjami dotyczącymi wykonania przez Pana 

Klemensa Janickiego zobowiązań wynikających z umowy zawartej w dniu 17 lipca 2002 

roku. 

 

 

 


